
 

  

 

Pag 1 

 

 25 settembre 2018 

………… O M I S S I S ………….. 
 
14.2 Centro Interuniversitario ECONA – Richiesta di adesione 
dell’Università di Palermo 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 364/18 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Letta la richiesta di adesione al Centro Interuniversitario di Ricerca 
sull’Elaborazione Cognitiva in Sistemi Naturali e Artificiali (ECONA) 
pervenuta dall’Università di Palermo; 

 Viste le favorevoli delibere al rinnovo di ECONA n. 182 del Consiglio di 
Amministrazione del 24 giugno 2014 e n. 355 del Senato Accademico del 
1° luglio 2014; 

 Visto il parere favorevole espresso dalla Commissione Mista Centri e 
Consorzi nella seduta del 16 luglio 2018 in ordine alle suddetta richiesta 
di adesione al Centro; 

 Presenti n. 9, votanti n. 7: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Polimeni, Gras, Altezza, Chiaranza, 
Benincasa e Lodise 

DELIBERA  

 

di approvare la richiesta di adesione al Centro  Interuniversitario di Ricerca 
sull’Elaborazione Cognitiva in Sistemi Naturali e Artificiali (ECONA) 
pervenuta da parte dell’Università di Palermo. 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 


